
Id-deputati 
tiegħek
Malta

MT

L0
23
92
7-
05
_2
02
2

https://www.pn.org.mt/




David CASA

david.casa@europarl.europa.eu

davidcasamep

davidcasamep

@DavidCasaMEP

Kumitati

•  Kumitat għall-Impjiegi u l-Affarijiet Soċjali - Membru

•  Kumitat għall-Affarijiet Ekonomiċi u Monetarji - Sostitut

Delegazzjonijiet

•  Delegazzjoni għall-Assemblea Parlamentari ta’ Sħubija UE-Renju Unit – 
Membru 

•  Delegazzjoni għar-relazzjonijiet mal-Peniżola Għarbija - Membru

•  Delegazzjoni għall-Kumitat Parlamentari Konġunt UE-Turkija - Sostitut

•  Delegazzjoni għall-Assemblea Parlamentari tal-Unjoni għall-Mediterran  
- Sostitut

Malta - Partit Nazzjonalista

Roberta METSOLA

roberta.metsola@europarl.europa.eu

roberta.metsola

roberta.metsola

@RobertaMetsola

Parlament Ewropew - President

Malta - Partit Nazzjonalista
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